

PWSZ-III/AG -29020-4/2019

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Koninie zawiadamia, iż w postępowaniu na zadanie pn.: "Świadczenie usług w zakresie sprzątnięcia i utrzymania czystości w wybranych budynkach PWSZ w Koninie" prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający udziela odpowiedzi na przysłane zapytania.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga, aby środki czystości posiadały atesty PZH. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustala prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentem dopuszczającym środki czystości jest karta charakterystyki, natomiast preparaty będące kosmetykami (np. mydło) posiadają zgłoszenie produktów kosmetycznych Komisji drogą elektroniczną za pośrednictwem CPNP.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsce atestów PZH?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsce atestów PZH.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź

Wszystkie dozowniki są na mydło w płynie dolewane.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie ilości osób wykonuje aktualnie przedmiot niniejszego zamówienia z podziałem na budynki?

Odpowiedź

Zamawiający nie określa liczby osób, jaka ma wykonywać przedmiot zamówienia. Zamawiający wymaga, aby usługa była wykonywana rzetelnie. Od Wykonawcy zależy ile osób skieruje do realizacji zamówienia. Obecnie w budynku przy ul. Wyszyńskiego 35 – usługę realizują 2 osoby, w budynkach przy ul. Popiełuszki 4 – 4 osoby.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie godzin, w jakich pracują obecnie pracownicy świadczący usługę z podziałem na budynki.

Odpowiedź

We wszystkich budynkach usługa jest wykonywana w roku akademickim między 15:00 a 21:00, w okresie wakacji biura i ciągi komunikacyjne sprzątane są po godz.: 15:00, natomiast sale dydaktyczne w dowolnych godzinach wybranych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający potwierdza, że mycia okien nie wymaga metody alpinistycznej a jedynie użycia podnośnika z koszem w budynku na ul. Popiełuszki?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający może udzielić informacji na temat obecnie stosowanych środków zapachowych i ich rodzaju? (spray? elektroniczne? jaki producent?)

Odpowiedź

Obecnie stosowane środki zapachowe to pojemniki z żelowymi kulkami zapachowymi. Zamawiający nie wskazuje producenta środka.

Pytanie nr 8

Ile m² ma pomieszczenie socjalne, które Zamawiający udostępnia Wykonawcy?

Odpowiedź

W budynku przy ul. Wyszyńskiego 35 Zamawiający udostępnia pomieszczenie socjalne o powierzchni 8,1 m² oraz magazyn na sprzęt i środki czystości (ok. 4 m²), w budynku przy ul. Popiełuszki – pomieszczenie socjalne o powierzchni 12 m² oraz dwa magazyny na sprzęt i środki czystości, każdy o powierzchni ok. 2 m².

Pytanie nr 9

Czy w pomieszczeniu socjalnym jest możliwość użytkowania pralki?

Odpowiedź

Nie ma takiej możliwości.

Pytanie nr 10

Prosimy o bardziej szczegółowe informacje na temat wykładziny sportowej – czy wymaga ona jakiegoś szczególnego środka do czyszczenia i pielęgnacji?

Odpowiedź

Wykładzina sportowa wymaga stosowania specjalnych przeznaczonych do tego typu powierzchni środków. Są to środki o silnych właściwościach myjących, antypoślizgowe na bazie polimerów rozpuszczonych w wodzie, zawierające komponenty pielęgnacyjne.

Pytanie nr 11

W jaki sposób obecny Wykonawca radzi sobie z praniem mopów, ścierek itp.?

Odpowiedź

Adresatem tego pytania nie jest Zamawiający. Zamawiający nie posiada wiedzy w tym zakresie.

Pytanie nr 12

Czy w okresie zimowym do Wykonawcy należy odśnieżanie przed wejściami do budynków lub inny rodzaj dbałości o tereny zewnętrzne?

Odpowiedź

Wykonawca świadczy usługę sprzątnięcia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SIWZ. Do zadań Wykonawcy nie należy dbałość o tereny zewnętrzne budynków.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający może udzielić informacji na temat średniego zużycia miesięcznego środków higienicznych i myjąco – konserwujących?

Odpowiedź

Budynek przy ul. Wyszyńskiego 35:

Średnie zużycie środków higienicznych w ciągu jednego miesiąca wynosi:

- 2 szt. mydło w płynie o poj. 5 l,
- worki 120 l (25 szt. w rolce) – 2 rolki,
- worki 60 l (50 szt. w rolce) – 5 rolek,
- worki 35 l (50 szt. w rolce) – 5 rolek,
- papier mały biały – 48 rolek,
- papier mały szary – 120 rolek,
- ręczniki papierowe ZZ – 1 karton (4 000 szt.),
- ręczniki kuchenne 200 cm – 10 szt.

Budynki przy ul. Popiełuszki:

Średnie zużycie środków higienicznych w ciągu jednego miesiąca wynosi:

- 4 szt. mydło w płynie o poj. 5 l,
- worki 120 l (25 szt. w rolce) – 1 rolka,
- worki 60 l (50 szt. w rolce) – 10 rolek,
- worki 35 l (50 szt. w rolce) – 8 rolek,
- papier mały – 500 rolek,
- papier szary 19 cm – 220 rolek,
- ręczniki papierowe ZZ – 1 karton (4 000 szt.),
- ręczniki kuchenne 200 cm – 10 szt.

Pytanie nr 14

Czy do segregacji śmieci używane są worki na śmieci w różnych kolorach?

Odpowiedź

Zamawiający posiada kosze na korytarzach trzykomorowe do wstępnej segregacji odpadów oraz pojemniki zbiorcze na zewnątrz z podziałem na zmieszane oraz posegregowane odpady. W pojemnikach wewnątrz budynków używane są tylko czarne worki.

Z up. REKTORA
PROREKTOR
ds. Kształcenia

dr hab. Artur Zimny